[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от  «___»_________2018 года

                                                                 №___
п. Печенга
	О внесении изменений в пункт 2.4.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 19.10.2017 г. № 309

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ (ред. от 28.12.2016 г.) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017 г. №147-р (в ред. от 16.06.2018 г. № 1206-р) «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», Администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.4.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 19.10.2017 г. № 309 изменить и изложить в следующей редакции:
· «Срок предоставления муниципальной услуги составляет 9 рабочих дней с момента регистрации заявления в администрации МО г.п. Печенга»

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Положением о порядке опубликования (обнародования) и вступления в силу муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга                                                              Н.Г. Жданова
	Приложение №  4

к Регламенту  работы администрации
муниципального образования     городское      поселение       Печенга

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «О внесении изменения в пункт 2.4.1 Постановления администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 19.10.2017 г. № 309 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района»
СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела
	«____»____________20__г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/

	дата
	подпись
	расшифровка

	Ведущий специалист юридического отдела
	«____»____________20__г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/

	дата
	подпись
	расшифровка

исп. Вахрушева Л.Б.
76-488

Приложение

к Листу согласования проекта

постановления (распоряжения)
	СОГЛАСОВАНИЕ

проекта  постановления (распоряжения)   «О внесении изменения в пункт 2.4.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на право производства земляных работ на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района», утвержденного Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 19.10.2017 г. № 309

	_____________________________________________________________________

(наименование проекта)

Поступил в юридический отдел «_____» _______________ 20___ г.

	Возвращен исполнителю «______» _______________ 20___ г.

	Сведения о нормативности документа:  «НПА» или «не НПА»

	Сведения о необходимости направления проекта прокурору:

«Направить проект в прокуратуру» или «Проект не подлежит направлению  в прокуратуру»

	Сведения о необходимости размещения проекта  на официальном сайте администрации:

	К проекту приложены заключения:

	Ведущий специалист юридического отдела________________        Е.А. Ковальчук